



Grudziądz, dnia 24.09.2024 r.

## Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu do diagnostyki patomorfologicznej (znak sprawy: Z/75/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę sprzętu do diagnostyki patomorfologicznej (znak sprawy: Z/75/PN/24)**, wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

### Zapytanie 1:

*Pakiet nr 1*

*Punkt 23*

*Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia wyposażonego w:*

*- dwa stanowiska na formalinę (lub inny utrwalacz), dwa stanowiska do wymiany odczynników wyposażone w dostępne dla użytkownika butle odczynnikowe z możliwością stosowania 5 litrowych ogólnodostępnych kanistrów, w których dostarczane są odczynniki co eliminuje konieczność przelewania odczynników.*

*Oraz trzy stanowiska na odczynniki płuczące wyposażone w 5 litrowe butle z możliwością stosowania dwóch 5 litrowych ogólnodostępnych kanistrów, w których dostarczane są odczynniki co eliminuje konieczność przelewania odczynników?*

### Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy dotychczasowych zapisach SWZ.

### Zapytanie 2:

*Pakiet 3*

*Punkt 24*

*Prosimy Zamawiającego o wskazanie czy wymaga zestawu przyłączeniowego do zewnętrznej wentylacji (centralny odciąg oparów) wraz z dostawą urządzenia?*

### Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie wymaga zestawu przyłączeniowego do zewnętrznej wentylacji (centralny odciąg oparów) wraz z dostawą urządzenia.





### **Zapytanie 3:**

*Pakiet 3*

*Punkt 26*

*Prosimy Zamawiającego o poprawę oczywistej omyłki pisarskiej: Jest „Urządzenie sterowane mikroprocesorowo ze zintegrowanym kolorem , dotykowym ekranem typu UIF” na*

*„Urządzenie sterowane mikroprocesorowo ze zintegrowanym kolorowym , dotykowym ekranem typu UIF” Wskazany przez Zamawiającego zapis jest niemożliwy do realizacji.*

### **Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji treści Załącznika nr 6 we wnioskowanym zakresie jak poniżej.

### **Zapytanie 4:**

*Pakiet 4*

*Punkt 5*

*Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia z możliwością stosowania szkiełek nakrywkowych 24x50, 24x55 w grubościach #1,0 i #1,5 oraz 24x40 w grubościach #1,0 zgodnie z ISO 8255-1?*

### **Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji treści Załącznika nr 6 we wnioskowanym zakresie jak poniżej.

### **Zapytanie 5:**

*Pakiet 4*

*Punkt 10*

*Prosimy o poprawę oczywistej omyłki pisarskiej, jest „system wykrywania pozycji szkiełka nakrywkowego wraz z system redukcji przemieszczania się preparatów na szkiełku (...)”*

*Powinno być „ system wyrywania pozycji szkiełka nakrywkowego wraz z system redukcji przemieszczania się szkiełka nakrywkowego na preparacie”*

*Zaklejarka nie ma możliwości wpływu na przemieszczanie się badanego materiału na szkiełku?*

### **Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji treści Załącznika nr 6 we wnioskowanym zakresie jak poniżej.





**Zapytanie 6:**

*Pakiet 4*

*Punkt 14*

*Prosimy o dopuszczenie rozwiązania w którym monitorowanie ilości zużytych szkiełek w podajniku odbywa się poprzez licznik nakrytych szkiełek, pozostałe parametry zgodnie z OPZ*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji treści Załącznika nr 6 w zakresie zadania nr 4 jak poniżej.

**Zapytanie 7:**

*Pakiet 4*

*Punkt 19*

*Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rozwiązania w którym polecane do użycia media są wskazane przez producenta.*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji treści Załącznika nr 6 we wnioskowanym zakresie jak poniżej.

**Zapytanie 8:**

*Pakiet 5*

*Punkt 14*

*Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Systemu transportu skrawków po torze wodnym z wbudowaną jednostką sterującą, pozostałe parametry zgodne z OPZ..*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji treści Załącznika nr 6 we wnioskowanym zakresie jak poniżej.

**Zapytanie 9:**

*Pakiet 5*

*Punkt 27*

*Prosimy Zamawiającego o wykreślenie pozycji 27 – gdyż zamontowanie uchwytu na noży nie zmienia wymiaru urządzenia.*





**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji treści Załącznika nr 6 we wnioskowanym zakresie jak poniżej.

**Zapytanie 10:**

*Pakiet 5*

*Punkt 28*

*Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia o wadze 31 kg (z uchwytem na noże bez STS).*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji treści Załącznika nr 6 we wnioskowanym zakresie jak poniżej.

**MODYFIKACJA TREŚCI SWZ**

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na *dostawę sprzętu do diagnostyki patomorfologicznej (znak sprawy: Z/75/PN/24)*, **w następującym zakresie:**

- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 6 w zakresie zadania nr 3, 4 i 5 do SWZ zastępując nową treścią Załącznika nr 6 do SWZ w zakresie zadania nr 3, 4 i 5 jak w załączeniu.

